
м

|АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Р /, 03 ■ ^ ^5 ^_____

Об определении органов по контролю за исполнением 
концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, 

принадлежащих на правах собственности муниципальному образованию
Веневский район

В целях надлежащего осуществления концедентом муниципальным 
образованием Веневский район контроля за соблюдением концессионером 
обществом с ограниченной ответственностью «Компания коммунальной 
сферы» условий концессионного соглашения от 30.01.2019 в отношении 
объектов теплоснабжения, принадлежащих на правах собственности 
муниципальному образованию Веневский район, в соответствии с 
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных
соглашениях», решением Собрания представителей муниципального 
образования Веневский район от 25.01.2019 №7/36 «Об утверждении 
Положения о концессионных соглашениях», постановлением администрации 
муниципального образования Веневский район от 30.01.2019 №78
«О заключении концессионного соглашения в отношении объектов 
теплоснабжения, принадлежащих на правах собственности муниципальному 
образованию Веневский район», на основании Устава муниципального 
образования Веневский район, администрация муниципального образования 
Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Общий контроль за реализацией концессионного соглашения от 
30.01.2019 в отношении объектов теплоснабжения, принадлежащих на 
правах собственности муниципальному образованию Веневский район, 
возложить на заместителя главы администрации муниципального 
образования Веневский район Козлова Павла Александровича.

0 0 0 2 5 4



2. Контроль за исполнением концессионного соглашения в отношении 
объектов теплоснабжения, принадлежащих на правах собственности 
муниципальному образованию Веневский район, в сфере земельных и 
имущественных отношений осуществлять комитету по земельным и 
имущественным отношениям администрации муниципального образования 
Веневский район (Строченова И.А.).

3. Уполномоченным органом по контролю на предмет соблюдения 
сторонами концессионного соглашения взятых на себя обязательств по 
достижению целевых показателей, содержащихся в концессионном 
соглашении в отношении объектов теплоснабжения, принадлежащих на 
правах собственности муниципальному образованию Веневский район, 
сроков их реализации, объема привлекаемых инвестиций и иных 
существенных условий концессионного соглашения определить 
муниципальное учреждение «Управление строительства и ЖКХ» (Филин 
Н.Н.).

4. Контролирующим органам, указанным в п. 1 и в п. 2 данного 
постановления, направить концессионеру письменное уведомление с 
данными о представителях концедента, уполномоченных осуществлять 
контроль, в соответствии с п. 14.2 концессионного соглашения.

5. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации 
муниципального образования Веневский район (Студеникина Л.В.) 
разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте 
администрации муниципального образования Веневский район.

6. Признать утратившими силу постановления администрации 
муниципального образования Веневский район:

от 08.05.2019 №561 «Об определении органов по контролю за 
исполнением концессионного соглашения в отношении объектов 
теплоснабжения, принадлежащих на правах собственности муниципальному 
образованию Веневский район»;

от 26.01.2021 №52 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Веневский район от 05.08.2019 
№561 «Об определении органов по контролю за исполнением 
концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, 
принадлежащих на правах собственности муниципальному образованию 
Веневский район».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

8. Постановление вступает в с одписания.

Глава администрации 
муниципального образования 

Веневский район А.Г. ШубчинскийА


